Projektets navn

INDTAGTER

Ansggt Bevilget
Belgb ansagt hos

Kgbenhavns Kommune Billedkunstudvalget 25.000
Produktion, udstilling

Statens Kunstfond og formidling
Udstillingsprogram

Fonde Arkitektur aret 25.000
Fond 2
Fond 3

Sponsor Bidrag

Andre indtaegter Salg
Andet

Egenfinansiering
Indtaegter | ALT

Opseetning ved CPH Village

UDGIFTER
Honorarer til kunstnere

Aflgnning af andre

| traad med Verden
produktions assistance
Skiltemaler

Udstillings/Projekt-
omkostninger

Leje af lift

Maling

Materialer til ophaeng af solsejl

PR -omkostninger Tryksager
Annoncer
Event
Web
Administration
Transport/Hotel mm. Transport
Hotel/ophold
Forplejning
Uforudsete udgifter Uforudsete

Udgifter | ALT

RESULTAT, Indtaegter minus udgifter (Skal balancere)*

15.000

15.500
5000
5.000

4500
3.500
1500

Budgetskabelonen er obligatorisk og SKAL vedlsegges ansogningen.

*Budgettet skal balancere, saledes at indtaegter og udgifter udlignes.

Saerlige specifikationer:



Kommentarer/forbehold

Tilskudsmodtagers erklzering

Undertegnet erklaerer hermed, at regnskabet er udarbejdet i overenstemmelse r
regnskabsinstruksen for tilskud til projekter og at tilskuddet er anvendt i overenst
tilsagnsbrevet.

Dato Tilskudsmodtagers underskri

*ved indsendelse via mail behoves regnskabet ikke at printes. Det betrages som
underskrevet ved indsendelsen.
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